
a,materiály ohrožující zdraví nebo bezpečnost osob manipulujících s nádobami (nePříPustný

odpad)
_pleaai zhotoviteli přesný a podrobný seznam stanovišt' nádob na odPad a Podrobnou sPeciíikaci

četnostijejich vyprazdňování (ulice, čísto popisné, počet a objem odpadové nádobY a Četnost jejich

svozu)
-umožnit zhotoviteli volný přístup k nádobám v dobó jejich plánovaného svozu a zajistit moŽnost

takové manipulace s nádobami, která by znemožňovala jejich poškození ( např. nájezdy ke

stanovištím nádob).
_v součinnosti se zhotovitelem zajistit v rámci místních moŽností oPatřenÍ, které Povede k

minimalizaci rizika odcizení nádoby. V případě odcizení pronajaté odpadové nádobY ze stanoviŠtě

se bude objednatel se zhotovitelem podílet na vzniklé škodě rovným dílem.

7. součinnost smluvních stran
7.1
V případě podstatného porušení povinností dle této smlouvy některou ze smluvních stran, je druhá

smluvní strana povinna neprodleně zaslat doporučené písemné upozornéní na nePlnění Povinností
s výzvou ke sjednání nápravy v dodatečné |hůtě.

Za podstatné porušení povinností se považuje:
a) nevyprázdnění nádob ani v náhradním sjednaném intervalu
b) nezaplacenífaktury ve sjednané lhůtě
c) ukládání nepřípustného odpadu,

8. §mluvní pokuty
B.1

Jestliže smluvní strana nesjedná nápravu dle předchozího čl, této smlouvy ani v dodateČné
poskytnuté lhůtě , je druhá smluvní strana oprávněna smlouvu vypovědět s jednoměsíČní

výpověciní lhůtou , která počne běžet od prvého dne násiedujícího měsíce oO doručení výpovědi
na posledníznámou adresu druhó smluvní strany.

8,2
Jestliže zhotovitel neprovede vyprázdnění nádob ani v náhradním sjednaném termínu dle Čl. 6.1 ,

je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 25,-Kč u nádob o objemu 1 10 a Qa a 240
litrů a 250,_Kč u kontejnerů o objemu 1 100 litrů , a to za každou nevyprázdněnou nádobu na odpad
nebo kontejner,

8.3
V případě prodlení objednatele s platbou za poskytnuté služby , je zhotovitel oprávněn objednateli
účtovat penále z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky zakaždý den prodlení do zaplacení ,
počítáno z íakturované ěástky , příp, od smlouvy odstoupit.

8,4
V případě, že v odpadových nádobách bude umístěn nepřípustný odpad je objednatel povinen

tento odpad na své náklady odstranit, Zhotovitel mŮže takový odpad zneŠkodnit, avŠak pouze na

základě dohody s objednatelem (písemná objednávka objednatele) a za zvlášt'dohodnutou Úplatu.

9. Závěrečná ujednání
9,1
Právní vztahy touto smlouvou neupravenó se řídí příslušnými ustanoveními obchodního zákoníku
v jeho platném znění, zejména ust, § 536 a násl. obch- zákoníku.

4


